
Uchwała nr 32 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 15 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej 

sołectwa Siercza 

Na podstawie § 19, ust. 20 Statutu Sołectwa Siercza oraz § 9, ust. 1 pkt 1, lit. c, § 10 oraz § 16 Regulaminu 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 67/2011 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 5 kwietnia 2011 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie przekazanych przez Sołecką Komisję Wyborczą protokołów z wyborów 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej sołectwa Siercza ogłasza się, że: 

1. Sołtysem została wybrana: 

KAPUSTA Halina Wanda 

2. Członkami Rady Sołeckiej zostali wybrani: 

BARAN Radosław Marcin 

GABRYŚ Robert Piotr 

GRZYBOWSKI Władysław  

KŁOSOWICZ-PIĄTEK Elżbieta Joanna 

KOWALCZYK Maria Janina 

POLAŃSKA Anna Beata 

POPEK Janina  

ŚLIWA Katarzyna Eugenia 

WRÓBEL Sylwia Anna 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 2011 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń sołectwa Siercza, w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.  

Przewodniczący Komisji – Adam Marek Panuś (-) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji – Krzysztof Pakuła (-) 

Członek Komisji – Magdalena Golonka (-) 

Członek Komisji – Anna Piotrowska (-) 

Członek Komisji – Agnieszka Szostak (-) 


